
Le Lion 2023

Tireurs (présents, ordre des no de série - 16 tireurs)
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rg série nom prénom club nat. drap

1 ALLARD Gaëtan BELFORT ESC FRA
1 BLAIN Hugo BELFORT ESC FRA
1 CATTIAUX Nathan BELFORT ESC FRA
1 CHAPUIS Simon BELFORT ESC FRA
1 DAGORN Arthur MONTBÉLIARD FRA
1 DE MONTECLER Xavier BESANCON RCE FRA
1 DENTELLA Isaac ST LOUIS ALS FRA
1 FERRY Nolan GUEBWILLER FRA
1 FUCHS Romain ST LOUIS ALS FRA
1 HAXAIRE Armand ST LOUIS ALS FRA

1 HIEM STANKOVIC Milan DIJON MOUSQ FRA
1 JOEGER Karl DIJON MOUSQ FRA
1 LECHINE Lucien BELFORT ESC FRA
1 MOUGEOTTE Maxence BELFORT ESC FRA
1 RICKLIN Alfred GUEBWILLER FRA
1 WOEHRLE Karl BELFORT ESC FRA
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Le Lion 2023

Formule de la compétition
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16 tireurs

1 tour de poules

16 tireurs
3 poules (1 poule de 6, 2 poules de 5)
Décalage par : clubs, Régions, nations
16 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 16 tireurs

Tableau direct
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Le Lion 2023

Poules, tour No 1
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Poule No 1    11:30    Piste 10
Arbitre: BELEY Louis  BELFORT ESC, ABDELAZIZ Bader  MULHOUSE FC

V/M ind. TD rg
LECHINE Lucien BELFORT ESC  0  3  3  0 0.000 -10 6 5
MOUGEOTTE Maxenc BELFORT ESC  V  3  3  3 0.250 1 13 4
JOEGER Karl DIJON MOUSQ  V  V  V  3 0.750 2 15 3
FUCHS Romain ST LOUIS ALS  V  V  3  V 0.750 3 15 2
FERRY Nolan GUEBWILLER  V  V  V  2 0.750 4 14 1

Poule No 2    11:30    Piste 9
Arbitre: DURRENBACH Nathan  BELFORT ESC, GARNIER Alexandre  BELFORT ESC

V/M ind. TD rg
WOEHRLE Karl BELFORT ESC  V  V  V  V 1.000 12 16 1
ALLARD Gaëtan BELFORT ESC  1  1  3  V 0.250 -4 9 4
DE MONTECLER Xavi BESANCON RCE  3  V  2  V 0.500 1 13 3
DENTELLA Isaac ST LOUIS ALS  0  V  V  V 0.750 2 12 2
HIEM STANKOVIC Mi DIJON MOUSQ  0  1  3  1 0.000 -11 5 5

Poule No 3    11:30    Piste 8
Arbitre: ROUSSEY Timothée  BELFORT ESC

V/M ind. TD rg
BLAIN Hugo BELFORT ESC  2  2  1  2  V 0.200 -7 11 5
CATTIAUX Nathan BELFORT ESC  V  V  0  1  V 0.600 0 13 3
CHAPUIS Simon BELFORT ESC  V  1  0  1  V 0.400 -6 10 4
DAGORN Arthur MONTBÉLIARD  V  V  V  3  V 0.800 14 19 2
RICKLIN Alfred GUEBWILLER  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
HAXAIRE Armand ST LOUIS ALS  2  2  2  0  1 0.000 -13 7 6
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Le Lion 2023

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 16 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 RICKLIN Alfred GUEBWILLER 1.000 12 20 qualifié
2 WOEHRLE Karl BELFORT ESC 1.000 12 16 qualifié
3 DAGORN Arthur MONTBÉLIAR 0.800 14 19 qualifié
4 FERRY Nolan GUEBWILLER 0.750 4 14 qualifié
5 FUCHS Romain ST LOUIS ALS 0.750 3 15 qualifié
6 JOEGER Karl DIJON MOUSQ 0.750 2 15 qualifié
7 DENTELLA Isaac ST LOUIS ALS 0.750 2 12 qualifié
8 CATTIAUX Nathan BELFORT ESC 0.600 0 13 qualifié
9 DE MONTECLER Xavier BESANCON RC 0.500 1 13 qualifié

10 CHAPUIS Simon BELFORT ESC 0.400 -6 10 qualifié
11 MOUGEOTTE Maxence BELFORT ESC 0.250 1 13 qualifié
12 ALLARD Gaëtan BELFORT ESC 0.250 -4 9 qualifié
13 BLAIN Hugo BELFORT ESC 0.200 -7 11 qualifié
14 LECHINE Lucien BELFORT ESC 0.000 -10 6 qualifié
15 HIEM STANKOVIC Milan DIJON MOUSQ 0.000 -11 5 qualifié
16 HAXAIRE Armand ST LOUIS ALS 0.000 -13 7 qualifié

Document engarde-escrime.com - 2023-03-19 15:30 - Page 4



Le Lion 2023 page 1/1

1 RICKLIN Alfred GUEBWILLER

Tableau de 16

16 HAXAIRE Armand ST LOUIS ALS 8/0

9 DE MONTECLER Xa BESANCON RCE

8 CATTIAUX Nathan BELFORT ESC 8/5

5 FUCHS Romain ST LOUIS ALS

12 ALLARD Gaëtan BELFORT ESC 8/7

13 BLAIN Hugo BELFORT ESC

4 FERRY Nolan GUEBWILLER 5/1

3 DAGORN Arthur MONTBÉLIARD

14 LECHINE Lucien BELFORT ESC 8/3

11 MOUGEOTTE Maxen BELFORT ESC

6 JOEGER Karl DIJON MOUSQ 8/2

7 DENTELLA Isaac ST LOUIS ALS

10 CHAPUIS Simon BELFORT ESC 8/3

15 HIEM STANKOVIC DIJON MOUSQ

2 WOEHRLE Karl BELFORT ESC 8/3

RICKLIN Alfred

Tableau de 8

DE MONTECLER Xa
8/3

ALLARD Gaëtan

FERRY Nolan
6/5

DAGORN Arthur

MOUGEOTTE Maxen
8/5

DENTELLA Isaac

WOEHRLE Karl
8/6

RICKLIN Alfred

Demi-finales

ALLARD Gaëtan

8/3

DAGORN Arthur

DENTELLA Isaac

8/5

RICKLIN Alfred

Finale

DAGORN Arthur

8/1

DAGORN Arthur
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1 RICKLIN Alfred GUEBWILLER

Tableau de 8

8 DE MONTECLER Xa BESANCON RCE 8/3

5 ALLARD Gaëtan BELFORT ESC

4 FERRY Nolan GUEBWILLER 6/5

3 DAGORN Arthur MONTBÉLIARD

6 MOUGEOTTE Maxen BELFORT ESC 8/5

7 DENTELLA Isaac ST LOUIS ALS

2 WOEHRLE Karl BELFORT ESC 8/6

RICKLIN Alfred

Demi-finales

ALLARD Gaëtan
8/3

DAGORN Arthur

DENTELLA Isaac
8/5

RICKLIN Alfred

Finale

DAGORN Arthur

8/1

DAGORN Arthur
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Classement général (ordre des rangs - 16 tireurs)
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rg nom prénom club statut

1 DAGORN Arthur MONTBÉLIAR
2 RICKLIN Alfred GUEBWILLER
3 ALLARD Gaëtan BELFORT ESC
3 DENTELLA Isaac ST LOUIS ALS
5 WOEHRLE Karl BELFORT ESC
6 FERRY Nolan GUEBWILLER
7 DE MONTECLER Xavier BESANCON RC
8 MOUGEOTTE Maxence BELFORT ESC
9 FUCHS Romain ST LOUIS ALS

10 JOEGER Karl DIJON MOUSQ
11 CATTIAUX Nathan BELFORT ESC
12 CHAPUIS Simon BELFORT ESC
13 BLAIN Hugo BELFORT ESC
14 LECHINE Lucien BELFORT ESC
15 HIEM STANKOVIC Milan DIJON MOUSQ
16 HAXAIRE Armand ST LOUIS ALS
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Le Lion 2023

Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation Poule T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ABDELAZIZ Bade FRA 1 - - 1 - - 2 - -

BELEY Louis FD FRA 1 - - 1 - - 2 - -

BRENGARTH Matt FRA 2 - - 1 - - 3 - -

DURRENBACH Nat FRA 1 - - 1 - -

GARNIER Alexan FRA 1 - - 1 - -

HATIL Maxime FD FRA 1 - - 1 - -

LAINE Carla FRA 2 - - 1 - - 3 - -

MATHIEU Perrin FRA 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

ROUSSEY Timoth FRA 1 - - 1 - -

TALLAS Nawel FRA 2 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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